

## صاحبنظران آذری: دولت جمهوری آذربایجان درباره شهادت معاون حزب اسلام پاسخ دهد

صاحبنظران آذری با اشاره به شهادت معاون حزب اسلام آذربایجان در زندان، ایستادگی حاج واقف عبدالله اف در راه صیانت از ارزش های اسلامی و وطن پرستی وی را الگویی برای نسل جوان خواندند

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

صاحبنظران آذری با اشاره به شهادت معاون حزب اسلام آذربایجان در زندان، ایستادگی حاج واقف عبدالله اف در راه صیانت از ارزش های اسلامی و وطن پرستی وی را الگویی برای نسل جوان خواندند.

به گزارش آران نیوز به نقل از برون مرزی؛ حاج آقا نوری، رئیس سابق حزب اسلام با تاکید بر اینکه حاج واقف عبدالله اف بر ملت، عقاید اسلامی و حزب خود تا پایان صادق بود، گفت ویژگی بزرگ این مجاهد آمادگی همیشگی برای شهادت در راه دفاع از استقلال و آزادی اراضی اشغالی کشورش بود.

حاج آقا نوری با ابراز تاسف از اینکه حاج واقف عبدالله اف در شرایط سخت بیماری نیز از زندان آزاد نشد گفت این خلاف قوانین جمهوری آذربایجان است و عوامل دخیل باید پاسخگوی این مساله باشند.

حاج ناطق کریم اف، رئیس شورای ریش سفیدان نارداران نیز گفت شهادت نعمت بزرگ الهی است که نصیب هر انسانی نمی شود، ان شاء الله با خون این شهدا سعادت اصیل نصیب مردم جمهوری آذربایجان می شود.

الچین مناف اف، جانشین رئیس حزب اسلام نیز با اشاره به حضور مردم از اقصی نقاط جمهوری آذربایجان در مراسم تشییع پیکر معاون حزب اسلام گفت این وعده الهی است که محبت دوستان خود را در دل مومنان می اندازد.

مناف اف افزود حاج واقف عبدالله اف تا پایان در راه عقاید اسلامی خود با عزت ایستادگی کرد و انشاء الله خداوند ایشان را با امام حسین (ع) محشور خواهد کرد.

روزنامه آزادلیق چاپ باکو نیز با اشاره به جلوگیری از دیدار خانواده معاون حزب اسلام با حاج واقف عبدالله اف و عدم آزاد کردن وی برغم بیماری شدید، این موضوع را بی وجدانی آشکار خواند که تنها شرمساری را به دنبال می آورد.

اعضای حزب اسلام و دیگر فعالان اسلامی ژانویه 2011 در پی اعتراض به ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه بازداشت شده بودند. دادگاه باکو اکتبر 2011 پس از بازداشت و محاکمه فرمایشی اسلامگرایان مدافع حجاب، آنها را به اتهامات ساختگی نظیر تلاش برای براندازی و اغتشاش و نگهداری سلاح به حبس های طولانی محکوم کرد.

در این دادگاه فرمایشی، "حاج محسن صمداف" رئیس حزب اسلام جمهوری آذربایجان به 12 سال حبس، "روح الله آخوند زاده" رئیس حزب اسلام شعبه آستارا به 11 سال و شش ماه حبس، "واقف عبدالله اف" معاون حزب اسلام، "فردوسی محمد رضایف" و "حجت الاسلام" سید فرامرزیعباس اف" از فعالان اسلامی هر کدام به 11 سال حبس، "دیانت صمد اف" دیگر فعال اسلامی به 10 سال حبس و "حجت الاسلام" ذوالفقار میکائیل زاده" از فعالان دینی و حافظ کل قرآن کریم به 5 سال حبس تعزیری محکوم شدند.

واقف عبدالله اف معاون حزب اسلام که پس از ماهها تحمل حبس، به علت نامساعد بودن شرایط سلول بازداشتی، بیماری اش تشدید شده بود و نیز به دلیل برخورد بسیار بد زندانبانان، صبح پنجشنبه در زندان به شهادت رسید.

پیش از آن وکلا و هم سلولی های عبدالله اف، بارها از مسئولین زندان و مقامات دولتی، آزادی وی را به دلیل شرایط جسمانی اش خواستار شدند که این درخواست با مخالفت مواجه شده بود و

عبدالله اف پس از عمری مجاهدت در راه صیانت از ارزش های اسلامی به شهادت رسید. مقامات باکو علت درگذشت وی را ایست قبلی عنوان کرده اند./خ

پایان پیام.